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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 500 m2,

Zgłobice

Cena 410 000 zł

NOWOCZESNY  DOM W STANIE DEWELOPERSKIM !!!
Oferujemy do sprzedaży nowoczesny dom wolno stojący  o powierzchni  użytkowej 180 m2 położony na
ogrodzonej  działce o powierzchni 5 ar w Zgłobicach.
Nieruchomość wybudowana z 2012 roku, dach czterospadowy ,pokryta wysokiej jakości dachówką.
Dom parterowy  z poddaszem użytkowym,niepodpiwniczony z garażem jednostanowiskowym, nowoczesny oraz
funkcjonalny przeznaczony dla 4-6-osobowej rodziny.
Na parterze salon z wyjściem na taras, pokój, kuchnia, łazienka z WC, kotłownia, hol, wiatrołap, garaż.
Poddasze to  trzy sypialnie z wyjściem na balkon , jedna z dostępem do łazienki z WC,oddzielna łazienka z WC
oraz hol.
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Okna PCV, na ścianach tynki, gładzie, na podłogach wylewka przygotowana na ułożenie elementu
 wykończeniowego.
Rozprowadzone zostały wszystkie instalacje:  elektryczna, gazowa, wodno-kanalizacyjna, centralnego
ogrzewania, alarmowa.
Ogrzewanie  CO gazowe, CO węglowe oraz podłogowe we wszystkich łazienkach, w kuchni, wiatrołapie i holu.
Nieruchomość ogrodzona, z bramą wjazdową na pilota.
Dojazd do nieruchomości drogą gminną utwardzoną.
Wielkim atutem tej nieruchomości jest cicha, spokojna okolica doskonale skomunikowana z centrum miasta.
CENA PODLEGA NEGOCJACJI!!!

Serdecznie zapraszamy na prezentację.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 1350/M/SM Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 410 000 PLN

Cena za m2 2 278 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat tarnowski Gmina Tarnów

Miejscowość Zgłobice Kod pocztowy 33-113

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 180 m² Powierzchnia działki 500 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2012

Standard DEWELOPERSKI Technika budowy TRADYCYJNA

Liczba łazienek 3 Liczba WC 3

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Czy jest KW 1 Typ garażu W BUDYNKU

Ilość balkonów 3 Nr Licencji 16249

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


